
Elenco delle CTA 
(aggiornamento a Giugno 2017) 

 

Azienda Atto costitutivo Coordinatore Segreteria tecnico-scientifica 

ULSS 1 Dolomiti  
Delibera n. 616 del 
30/05/2017 

Dott. Italo Santin 
italo.santin@ulss.belluno.it  

ULSS 2 Marca Trevigiana  
Delibera n. 1025 del 
01/06/2017 

Dr.ssa Daniela Fantini 
Daniela.fantini@aulss2.veneto.it  

ULSS 3 Serenissima 
ULSS 4 Veneto Orientale 
(comprende anche l'IRCCS San 
Camillo) 

Decreto n. 286 del 
10/02/2017 

Dr.ssa Michela Zanutti 
michela.zanutti@aulss3.veneto.it 

ULSS 5 Polesana 
Delibera n. 601 del 
25/05/2017 

Dr.ssa Raffaella Ruzza 
ruzza.raffaella@aulss5.veneto.it  

ULSS 6 Euganea  
Delibera n. 158 del 
20/03/2017 

Dr.ssa Samuela Pinato 
samuela.pinato@aulss6.veneto.it 

ULSS 7 Pedemontana  
Delibera n. 314 del 
31/03/2017 

Dr.ssa Laura Marcon 
Laura.marcon@aulss7.veneto.it  

ULSS 8 Berica 
Delibera n. 450 del 
14/04/2017 

Dr.ssa Paola Valpondi 
paola.valpondi@aulss8.veneto.it  

ULSS 9 Scaligera 
AOUI di Verona 
(comprende anche le strutture 
private-accreditate Ospedale Sacro 
Cuore Don Calabria di Negrar e 
Casa di Cura Dr. Pederzoli di 
Peschiera) 

Delibera n. 321 del 
18/04/2017 

Dr.ssa Chiara Alberti 
chiara.alberti@aovr.veneto.it 

AO di Padova  
Delibera n. 294 del 
01/04/2016 

Dr.ssa Susanna Paccagnella 
susanna.paccagnella@aopd.veneto.it  

Istituto Oncologico Veneto 
Delibera n. 625 del 
20/09/2016 

Dr.ssa Alessandra Bernardi 
alessandra.bernardi@iov.veneto.it  
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